
Dyhr Dupont Holding ApS

CVR-nr.: 37355003

Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2025

Tina Dyhr Dupont
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyhr Dupont Holding ApS
Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV
e-mailadresse: tinadyhrdupont@gmail.com
CVR-nr.: 37355003
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og hertil beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t./DKK mod -251 t./DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.000 | -1.249 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.000 | -1.249 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 31.416 | -249.262 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 30.416 | -250.511 |
| Årets resultat | | 30.416 | -250.511 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 23.812 | -217.657 |
| Overført resultat | | 6.604 | -32.854 |
| I alt | | 30.416 | -250.511 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 43.812 | 12.396 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 43.812 | 14.631 |
| Anlægsaktiver i alt | | 43.812 | 14.631 |
| Udskudte skatteaktiver | | 2.236 | 2.236 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.236 | |
| Likvide beholdninger | | 52.371 | 53.371 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 54.607 | 53.371 |
| AKTIVER I ALT | | 98.419 | 68.002 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 23.812 | 0 |
| Overført resultat | | -12.367 | -18.971 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 51.445 | 21.029 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 46.974 | 46.974 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.974 | 46.973 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.974 | 46.973 |
| PASSIVER I ALT | | 98.419 | 68.002 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0